
www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente1 di 15

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI DIRIGENTE  
VETERINARIO AREA A) SANITÀ’ ANIMALE: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente2 di 15

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Collecchia Stefania
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente3 di 15

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:
 con deliberazione n. 516 del 29/06/2023 è stato bandito pubblico concorso, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente 
Veterinario Area A) Sanità animale;

 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte 
n.28 del 13/07/2023 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana n. 59 del 04/08/2023, con scadenza del termine per la presentazione on - 
line delle domande di partecipazione il 04/09/2023;

Dato atto che entro il suddetto termine di scadenza sono pervenute complessivamente 
136 domande di partecipazione, quelle degli aspiranti di seguito indicati:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
1)  ALFANO  ELEONORA 15/01/1994
2)  ALLETTO  CARLO 05/04/1993
3)  AMMIRABILE  MANUELA 13/08/1972
4)  ASARA  GIOVANNA 01/04/1991
5)  BEATRICE  ELENA 16/07/1983
6)  BELLINI  PAOLA 23/02/1993
7)  BENEDETTO  IRENE LUCIA NICOLA 11/12/1982
8)  BONAVENTURA  MARIA GRAZIA 28/07/1973
9)  BRUNO  ANTONIO 11/03/1974
10)  CALANDRA  DANIELA 28/09/1993
11)  CAMERLO  CLAUDIA 26/08/1994
12)  CANGIALOSI  FEDERICO 11/04/1991
13)  CANNATA  DOMENICO 11/05/1991
14)  CARDACINO  SANDRA ANTONELLA 25/03/1991
15)  CASCIARO  SILVIA MARIAGIOVANNA 17/05/1988
16)  CASTELLANO  ROCCO DANILO 18/03/1987
17)  CENITI  CARLOTTA 30/05/1987
18)  CENTO  GIULIA 12/11/1995
19)  CHIERCHIA  FILOMENA 10/06/1993
20)  CIARAMELLI  ALESSIA 22/05/1972
21)  CICCARELLI  DAVIDE 21/07/1988
22)  CIMINO  FRANCESCA 21/01/1991
23)  CIPRIO BROS  LILIANNA 22/10/1990
24)  COCCARO  ANTONIO 07/04/1992
25)  COLANDREA  CARMEN 17/09/1975
26)  COLIZZI  EMILIA 04/05/1977
27)  CONSOLAZIONE  ANTONIO 09/03/1987



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente4 di 15

28)  COSCI  ISABELLA 05/02/1989
29)  CRUPI  ALFREDO 10/02/1994
30)  DA FRÈ  WALTER 28/11/1974
31)  D'ANGELO  FABIOLA 07/09/1974
32)  DANTI  ELEONORA 17/05/1989
33)  DE ROSA  ANGELA 07/12/1993
34)  DE SANCTIS  FRANCESCA 27/10/1987
35)  DE SANCTIS  ROBERTA 27/09/1988
36)  DEL COLLE  LIVIA 01/08/1966
37)  DI BENEDETTO  ELENA 04/09/1987
38)  DI GIOVANNA  GIUSEPPE 24/11/1992
39)  DI LEONARDO  GIUSEPPE 29/05/1983
40)  DI VIRGILIO  FLAVIA 04/12/1992
41)  DINATALE  FRANCESCO 01/05/1976
42)  DINO  GHERARDO ANTONIO MARIO 17/05/1981
43)  DOMANICO  MARIAGIOVANNA 20/12/1989
44)  FERRARO  MARIA TERESA 13/11/1982
45)  FIAMINGO  CATERINA LUCIA 23/06/1990
46)  FORTINI  GIULIA 01/09/1992
47)  FRANCISCO  LAURA 17/08/1995
48)  GENOVESE  SEBASTIANO FILIPPO 29/01/1983
49)  GIANSANTI  LORENZO 01/01/1991
50)  GOBETTO  ILARIA 03/03/1988
51)  GUASCO  CECILIA 13/08/1992
52)  GUIDETTI  ELENA 14/05/1993
53)  GUIDONI  GIOVANNI 07/12/1996
54)  IANNACONE  SIMONA 11/06/1993
55)  IMBURGIA  EMANUELE 15/12/1985
56)  INTERRANTE  PAOLO 24/10/1982
57)  IOZZI  ALESSANDRA 09/04/1984
58)  LANDUCCI  FRANCESCA 04/07/1985
59)  LAPERUTA  FLAVIANA 02/03/1992
60)  LASELVA  MARTINA 24/10/1990
61)  LIGOTTI  CARMELA 13/11/1992
62)  LOVISOLO  STELLA 11/07/1992
63)  MACCARI  DESY 17/11/1976
64)  MACOLINO  ELEONORA 10/03/1993
65)  MAMMI  SIMONE 03/11/1973
66)  MAROCCO STUARDI  GREGORIO 13/09/1984
67)  MASOTTI  CHIARA 18/10/1990
68)  MASSONE  EVA 06/10/1996
69)  MEMOLI  GIULIA 09/07/1992
70)  MOCHETTAZ  GIULIA 24/07/1995
71)  MOLINARI  ALESSANDRA 17/05/1993
72)  MONNO  ANTONIO 21/06/1991
73)  MONTANARI  ELENA 28/11/1985
74)  MUNOZ-HERNANDEZ  VICTORIA 01/12/1993
75)  MUSOLINO  NOEMI 09/03/1996



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente5 di 15

76)  NAPPI  ROBERTA 20/04/1993
77)  NICOLOSI  BENEDETTA 25/01/1987
78)  NINNI  GIOVANNI 29/01/1992
79)  NOVARA  ROBERTA 24/06/1994
80)  OMETTO  ALESSANDRA 08/11/1982
81)  OPERATO  DANIELA 10/05/1979
82)  ORLANDO  MARTINA 19/07/1991
83)  PACCA  ROBERTA 29/06/1987
84)  PAGANO  MARIA 06/09/1984
85)  PAGLIONE  MICHELE 29/07/1985
86)  PALMA  ENRICO 08/08/1989
87)  PALOZZI  VALENTINA 16/06/1986
88)  PAPPALARDO  GIOVANNI 15/02/1989
89)  PEDROTTI  ROBERTA 13/07/1985
90)  PERICOLO  LUCA 22/09/1974
91)  PEROTTI  MARIA 06/04/1996
92)  PICCOLO  VINCENZA 29/05/1976
93)  PIGOLI  CLAUDIO 22/11/1989
94)  PITINO  ROSY 27/09/1989
95)  PLASMATI  TOMMASO 30/11/1988
96)  PONCINO  LAURA 23/05/1993
97)  PROTO  VERONICA 08/11/1990
98)  PUCCI  FEDERICO 12/04/1979
99)  RAVETTA  SERENA 30/03/1995
100)  RICCI  MARIA VITTORIA 02/02/1968
101)  RINOLFI  EVA 19/07/1985
102)  RISI  BIAGIO CRISTOFORO 02/02/1993
103)  RIVA  MARIA GIORGIA 29/03/1996
104)  ROMANO  CESIDIO 23/05/1985
105)  ROSSO  FRANCESCA 30/09/1988
106)  RUGGIERO  GAETANO 02/08/1986
107)  SALVATORIELLO  FEDERICA 19/01/1991
108)  SANGRALI  MARTINA 20/05/1990
109)  SANTAMARIA  GIUSEPPE 30/11/1990
110)  SANTINI  SARA 28/01/1993
111)  SFORZATO  CHIARA 02/12/1985
112)  SILLETTI  SERENA 22/03/1989
113)  SILVESTRI  MICHELE 18/10/1985
114)  SILVESTRO  SIMONA 04/09/1991
115)  SORBELLO  ROBERTA 04/04/1984
116)  SPANO’  GREGORIO 25/09/1980
117)  SPINELLI  FILIPPO 15/07/1995
118)  STABILE  MARZIA 28/12/1990
119)  STARTARI  PACIFICO EMANUELE 03/02/1993
120)  STILLITANO  FRANCESCA 29/06/1978
121)  TOLA  WALTER 27/10/1991
122)  TOMASSINI  LETIZIA 03/08/1980
123)  TUCCI  AGATA 22/08/1979



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente6 di 15

124)  USAI  ALESSANDRA 22/09/1987
125)  VALENTINI  FLAMINIA 29/12/1993
126)  VALERI  FRANCESCA 27/09/1992
127)  VANIN  IRENE 04/01/1985
128)  VENEZIANI  VALENTINA 22/02/1990
129)  VERONESI  CATERINA 06/10/1989
130)  VICIDOMINI  LUISA 19/04/1981
131)  VIGANÒ  ROBERTO 21/08/1978
132)  VINCENTI  VALERIA 20/11/1992
133)  VITIELLO  ROSSELLA 01/12/1983
134)  VLAD  ANDREEA RAMONA 03/04/1992
135)  ZACCHERONI  FRANCESCO 14/09/1994
136)  ZAMARA  LUCREZIA 17/04/1993

Preso atto di quanto previsto dall’art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i, in merito 
all’ammissione dei medici veterinari in formazione specialistica;

Precisato che, esaminate le domande pervenute e la documentazione allegata:

 n. 103 domande sono regolari e gli aspiranti di seguito indicati, risultando in 
possesso dei requisiti di ammissione richiesti nel bando di concorso, vengono  
ammessi al pubblico concorso in questione:

 ALFANO  ELEONORA

 ALLETTO  CARLO

 AMMIRABILE  MANUELA

 ASARA  GIOVANNA

 BELLINI  PAOLA

 BENEDETTO  IRENE LUCIA NICOLA

 BONAVENTURA  MARIA GRAZIA

 BRUNO  ANTONIO

 CANGIALOSI  FEDERICO

 CANNATA  DOMENICO

 CARDACINO  SANDRA ANTONELLA

 CASCIARO  SILVIA MARIAGIOVANNA

 CASTELLANO  ROCCO DANILO

 CENITI  CARLOTTA

 CHIERCHIA  FILOMENA

 CICCARELLI  DAVIDE

 CIMINO  FRANCESCA

 CIPRIO BROS  LILIANNA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente7 di 15

 COCCARO  ANTONIO

 COLANDREA  CARMEN

 COLIZZI  EMILIA

 CRUPI  ALFREDO

 DA FRÈ  WALTER

 D'ANGELO  FABIOLA

 DANTI  ELEONORA

 DE SANCTIS  FRANCESCA

 DE SANCTIS  ROBERTA

 DEL COLLE  LIVIA

 DI BENEDETTO  ELENA

 DI LEONARDO  GIUSEPPE

 DI VIRGILIO  FLAVIA

 DINATALE  FRANCESCO

 DOMANICO  MARIAGIOVANNA

 FERRARO  MARIA TERESA

 FIAMINGO  CATERINA LUCIA

 FRANCISCO  LAURA

 GOBETTO  ILARIA

 IMBURGIA  EMANUELE

 INTERRANTE  PAOLO

 IOZZI  ALESSANDRA

 LANDUCCI  FRANCESCA

 LAPERUTA  FLAVIANA

 LASELVA  MARTINA

 MACCARI  DESY

 MACOLINO  ELEONORA

 MAMMI  SIMONE

 MAROCCO STUARDI  GREGORIO

 MASOTTI  CHIARA

 MOLINARI  ALESSANDRA

 MONNO  ANTONIO

 MONTANARI  ELENA

 MUSOLINO  NOEMI

 NAPPI  ROBERTA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente8 di 15

 NICOLOSI  BENEDETTA

 NINNI  GIOVANNI

 OMETTO  ALESSANDRA

 OPERATO  DANIELA

 ORLANDO  MARTINA

 PACCA  ROBERTA

 PAGANO  MARIA

 PAGLIONE  MICHELE

 PALMA  ENRICO

 PALOZZI  VALENTINA

 PAPPALARDO  GIOVANNI

 PEDROTTI  ROBERTA

 PERICOLO  LUCA

 PICCOLO  VINCENZA

 PIGOLI  CLAUDIO

 PITINO  ROSY

 PLASMATI  TOMMASO

 PONCINO  LAURA

 PROTO  VERONICA

 PUCCI  FEDERICO

 RICCI  MARIA VITTORIA

 RINOLFI  EVA

 RISI  BIAGIO CRISTOFORO

 RIVA  MARIA GIORGIA

 ROMANO  CESIDIO

 SALVATORIELLO  FEDERICA

 SANGRALI  MARTINA

 SANTAMARIA  GIUSEPPE

 SANTINI  SARA

 SFORZATO  CHIARA

 SILLETTI  SERENA

 SILVESTRI  MICHELE

 SILVESTRO  SIMONA

 SORBELLO  ROBERTA

 SPANO’  GREGORIO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente9 di 15

 SPINELLI  FILIPPO

 STABILE  MARZIA

 STARTARI  PACIFICO EMANUELE

 STILLITANO  FRANCESCA

 TOLA  WALTER

 TOMASSINI  LETIZIA

 TUCCI  AGATA

 USAI  ALESSANDRA

 VALENTINI  FLAMINIA

 VALERI  FRANCESCA

 VANIN  IRENE

 VENEZIANI  VALENTINA

 VICIDOMINI  LUISA

 VITIELLO  ROSSELLA

 ZACCHERONI  FRANCESCO

 n. 33  domande sono regolari e sono state presentate dai seguenti medici veterinari 
in formazione specialistica, che pertanto vengono ammessi ex art. 1, c. 547 e 548 
L. n. 145/2018, e s.m.i., al pubblico concorso in questione:

BEATRICE  ELENA

CALANDRA  DANIELA

CAMERLO  CLAUDIA

CENTO  GIULIA

CIARAMELLI  ALESSIA

CONSOLAZIONE  ANTONIO

COSCI  ISABELLA

DE ROSA  ANGELA

DI GIOVANNA  GIUSEPPE

DINO  GHERARDO ANTONIO MARIO

FORTINI  GIULIA

GENOVESE  SEBASTIANO FILIPPO

GIANSANTI  LORENZO

GUASCO  CECILIA

GUIDETTI  ELENA

GUIDONI  GIOVANNI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente10 di 15

IANNACONE  SIMONA

LIGOTTI  CARMELA

LOVISOLO  STELLA

MASSONE  EVA

MEMOLI  GIULIA

MOCHETTAZ  GIULIA

MUNOZ-HERNANDEZ  VICTORIA

NOVARA  ROBERTA

PEROTTI  MARIA

RAVETTA  SERENA

ROSSO  FRANCESCA

RUGGIERO  GAETANO

VERONESI  CATERINA

VIGANÒ  ROBERTO

VINCENTI  VALERIA

VLAD  ANDREEA RAMONA

ZAMARA  LUCREZIA

       Ritenuto pertanto di: 
 ammettere a partecipare al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di 

Dirigente Veterinario Area A), Sanità Animale i 103 candidati sopra citati, in 
possesso del diploma di specializzazione;

 di ammettere ex art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i., a partecipare al 
pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Veterinario Area A), 
Sanità Animale, i 33 candidati sopra citati, medici veterinari in formazione 
specialistica;

Rilevato che occorre procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, secondo 
le modalità e le procedure di cui agli artt. 5, 6 e 37 D.P.R. n. 483/97, e tenuto conto di 
quanto statuito dagli artt. 35 e 35-bis D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i.;

Preso atto che :

 il Presidente Titolare della commissione è il Dott. CASSINA Germano, Direttore della 
SOC Veterinario Area A) della ASL VCO;

 il Presidente Supplente della commissione, individuato fra i Direttori di Struttura 
Complessa Veterinario Area A), è il Dott. TEDDE Giovanni;

 con nota Prot. n. 1253 del 19/07/2023 la Regione Piemonte ha designato i seguenti 
nominativi di Direttori di Struttura Complessa Veterinario Area A): Dott. 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente11 di 15

LOCANETTO Giovanni (componente titolare) e Dott. TINELLI Franco (componente 
supplente);

 in data 11/09/2023 l’apposita commissione istituita presso questa Azienda ha 
sorteggiato dai ruoli regionali i seguenti nominativi di Direttori di Struttura 
complessa Veterinario Area A): Dott.ssa GAGNONE Gabriella (componente titolare) 
e Dott. RIZZOLA Giampiero (componente supplente);

 le funzioni di Segretario saranno svolte dai seguenti funzionari amministrativi 
dell’A.S.L. VCO appartenenti ad un livello non inferiore al settimo (oggi “Cat. D”): 
Stefania COLLECCHIA (titolare) e Laura BISETTI (supplente);

Ritenuto di nominare la Commissione esaminatrice del concorso in questione nella 
composizione di cui sopra;

Visti il D.P.R. n. 761/79, il D. Lgs. n. 502/92, e s.m.i., il D.P.R. n. 487/94, e s.m.i., il 
D.P.R. n. 483/97, il D. M. Sanità 30/01/1998, e s.m.i., il D. M. Sanità 31/01/1998, e s.m.i., 
il D.P.R. n. 445/2000 e il D. Lgs. n. 165/2001, e s.m.i., la L. n. 145/2018, e s.m.i;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1) Di dare atto che, relativamente al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 
posto di Dirigente Veterinario Area A), Sanità Animale, bandito con deliberazione n. 
516 del 29/06/2023, sono pervenute complessivamente 136 domande di 
partecipazione.

2) Di ammettere a partecipare al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto 
di Dirigente Veterinario Area Area A), Sanità Animale, i seguenti 103 candidati, in 
quanto risultano in possesso dei requisiti di ammissione richiesti nel bando di 
concorso: 

 ALFANO  ELEONORA 15/01/1994
 ALLETTO  CARLO 05/04/1993
 AMMIRABILE  MANUELA 13/08/1972
 ASARA  GIOVANNA 01/04/1991
 BELLINI  PAOLA 23/02/1993
 BENEDETTO  IRENE LUCIA NICOLA 11/12/1982
 BONAVENTURA  MARIA GRAZIA 28/07/1973
 BRUNO  ANTONIO 11/03/1974
 CANGIALOSI  FEDERICO 11/04/1991
 CANNATA  DOMENICO 11/05/1991



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente12 di 15

 CARDACINO  SANDRA ANTONELLA 25/03/1991
 CASCIARO  SILVIA MARIAGIOVANNA 17/05/1988
 CASTELLANO  ROCCO DANILO 18/03/1987
 CENITI  CARLOTTA 30/05/1987
 CHIERCHIA  FILOMENA 10/06/1993
 CICCARELLI  DAVIDE 21/07/1988
 CIMINO  FRANCESCA 21/01/1991
 CIPRIO BROS  LILIANNA 22/10/1990
 COCCARO  ANTONIO 07/04/1992
 COLANDREA  CARMEN 17/09/1975
 COLIZZI  EMILIA 04/05/1977
 CRUPI  ALFREDO 10/02/1994
 DA FRÈ  WALTER 28/11/1974
 D'ANGELO  FABIOLA 07/09/1974
 DANTI  ELEONORA 17/05/1989
 DE SANCTIS  FRANCESCA 27/10/1987
 DE SANCTIS  ROBERTA 27/09/1988
 DEL COLLE  LIVIA 01/08/1966
 DI BENEDETTO  ELENA 04/09/1987
 DI LEONARDO  GIUSEPPE 29/05/1983
 DI VIRGILIO  FLAVIA 04/12/1992
 DINATALE  FRANCESCO 01/05/1976
 DOMANICO  MARIAGIOVANNA 20/12/1989
 FERRARO  MARIA TERESA 13/11/1982
 FIAMINGO  CATERINA LUCIA 23/06/1990
 FRANCISCO  LAURA 17/08/1995
 GOBETTO  ILARIA 03/03/1988
 IMBURGIA  EMANUELE 15/12/1985
 INTERRANTE  PAOLO 24/10/1982
 IOZZI  ALESSANDRA 09/04/1984
 LANDUCCI  FRANCESCA 04/07/1985
 LAPERUTA  FLAVIANA 02/03/1992
 LASELVA  MARTINA 24/10/1990
 MACCARI  DESY 17/11/1976
 MACOLINO  ELEONORA 10/03/1993
 MAMMI  SIMONE 03/11/1973
 MAROCCO STUARDI  GREGORIO 13/09/1984
 MASOTTI  CHIARA 18/10/1990
 MOLINARI  ALESSANDRA 17/05/1993
 MONNO  ANTONIO 21/06/1991
 MONTANARI  ELENA 28/11/1985
 MUSOLINO  NOEMI 09/03/1996
 NAPPI  ROBERTA 20/04/1993
 NICOLOSI  BENEDETTA 25/01/1987
 NINNI  GIOVANNI 29/01/1992
 OMETTO  ALESSANDRA 08/11/1982
 OPERATO  DANIELA 10/05/1979
 ORLANDO  MARTINA 19/07/1991

 PACCA  ROBERTA 29/06/1987



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente13 di 15

 PAGANO  MARIA 06/09/1984
 PAGLIONE  MICHELE 29/07/1985
 PALMA  ENRICO 08/08/1989
 PALOZZI  VALENTINA 16/06/1986
 PAPPALARDO  GIOVANNI 15/02/1989
 PEDROTTI  ROBERTA 13/07/1985
 PERICOLO  LUCA 22/09/1974
 PICCOLO  VINCENZA 29/05/1976
 PIGOLI  CLAUDIO 22/11/1989
 PITINO  ROSY 27/09/1989
 PLASMATI  TOMMASO 30/11/1988
 PONCINO  LAURA 23/05/1993
 PROTO  VERONICA 08/11/1990
 PUCCI  FEDERICO 12/04/1979
 RICCI  MARIA VITTORIA 02/02/1968
 RINOLFI  EVA 19/07/1985
 RISI  BIAGIO CRISTOFORO 02/02/1993
 RIVA  MARIA GIORGIA 29/03/1996
 ROMANO  CESIDIO 23/05/1985
 SALVATORIELLO  FEDERICA 19/01/1991
 SANGRALI  MARTINA 20/05/1990
 SANTAMARIA  GIUSEPPE 30/11/1990
 SANTINI  SARA 28/01/1993
 SFORZATO  CHIARA 02/12/1985
 SILLETTI  SERENA 22/03/1989
 SILVESTRI  MICHELE 18/10/1985
 SILVESTRO  SIMONA 04/09/1991
 SORBELLO  ROBERTA 04/04/1984
 SPANO’  GREGORIO 25/09/1980
 SPINELLI  FILIPPO 15/07/1995
 STABILE  MARZIA 28/12/1990
 STARTARI  PACIFICO EMANUELE 03/02/1993
 STILLITANO  FRANCESCA 29/06/1978
 TOLA  WALTER 27/10/1991
 TOMASSINI  LETIZIA 03/08/1980
 TUCCI  AGATA 22/08/1979
 USAI  ALESSANDRA 22/09/1987
 VALENTINI  FLAMINIA 29/12/1993
 VALERI  FRANCESCA 27/09/1992
 VANIN  IRENE 04/01/1985
 VENEZIANI  VALENTINA 22/02/1990
 VICIDOMINI  LUISA 19/04/1981
 VITIELLO  ROSSELLA 01/12/1983
 ZACCHERONI  FRANCESCO 14/09/1994

3) Di ammettere ex art. 1, c. 547 e 548 L. n. 145/2018, e s.m.i., a partecipare al 
pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente Veterinario Area A) 
Sanità Animale, i seguenti 33 candidati, medici veterinari in formazione specialistica:



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente14 di 15

 BEATRICE  ELENA 16/07/1983

 CALANDRA  DANIELA 28/09/1993

 CAMERLO  CLAUDIA 26/08/1994

 CENTO  GIULIA 12/11/1995

 CIARAMELLI  ALESSIA 22/05/1972

 CONSOLAZIONE  ANTONIO 09/03/1987

 COSCI  ISABELLA 05/02/1989

 DE ROSA  ANGELA 07/12/1993

 DI GIOVANNA  GIUSEPPE 24/11/1992

 DINO  GHERARDO ANTONIO MARIO 17/05/1981

 FORTINI  GIULIA 01/09/1992

 GENOVESE  SEBASTIANO FILIPPO 29/01/1983

 GIANSANTI  LORENZO 01/01/1991

 GUASCO  CECILIA 13/08/1992

 GUIDETTI  ELENA 14/05/1993

 GUIDONI  GIOVANNI 07/12/1996

 IANNACONE  SIMONA 11/06/1993

 LIGOTTI  CARMELA 13/11/1992

 LOVISOLO  STELLA 11/07/1992

 MASSONE  EVA 06/10/1996

 MEMOLI  GIULIA 09/07/1992

 MOCHETTAZ  GIULIA 24/07/1995

 MUNOZ-HERNANDEZ  VICTORIA 01/12/1993

 NOVARA  ROBERTA 24/06/1994

 PEROTTI  MARIA 06/04/1996

 RAVETTA  SERENA 30/03/1995

 ROSSO  FRANCESCA 30/09/1988

 RUGGIERO  GAETANO 02/08/1986

 VERONESI  CATERINA 06/10/1989

 VIGANÒ  ROBERTO 21/08/1978

 VINCENTI  VALERIA 20/11/1992

 VLAD  ANDREEA RAMONA 03/04/1992

 ZAMARA  LUCREZIA 17/04/1993



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente15 di 15

4) Di nominare, nella composizione di seguito indicata, la Commissione Esaminatrice 
del pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato a 
n. 1 posto di dirigente Veterinario Area A) Sanità Animale, bandito con deliberazione 
n. 516 del 29/06/2023:

Direttore S.O.C. Veterinario 
Area A) dell’ASL VCO
Direttore SOC Veterinario Area 
A) ASL TO3

CASSINA Germano
Presidente titolare

TEDDE Giovanni
Presidente supplente

Direttore di Struttura 
Complessa Veterinario Area A) 
designato dalla Regione 
Piemonte

LOCANETTO Giovanni
Componente titolare

TINELLI Franco
Componente supplente

Direttore di Struttura 
Complessa Veterinario Area A) 
sorteggiato dai ruoli regionali

GAGNONE Gabriella
Componente titolare 

RIZZOLA Giampiero
Componente supplente

Funzionario amministrativo 
A.S.L. VCO

COLLECCHIA Stefania
Segretario titolare

BISETTI Laura
Segretario supplente

5) Di precisare che i compensi e il rimborso delle spese di viaggio, se dovute, 
verranno liquidati ai componenti della Commissione Esaminatrice con separato 
provvedimento.

6) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, stante 
l’urgenza di procedere ad espletare il pubblico concorso in questione.


		2023-09-28T12:22:14+0000
	Cinzia Meloda


		2023-09-28T15:41:02+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-09-29T09:57:57+0000
	Chiara Serpieri




